[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 083/2011
O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no teor do ofício circular GS-Semplan n° 02/2011,

R E S O L V E

DESIGNAR as Promotoras de Justiça MARIA CARMEM CAVALCANTI DE ALMEIDA e DENISE COSTA AGUIAR para integrarem o Comitê de Coordenação do Plano Municipal de Saneamento Básico de Teresina - PMSB.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 31 de janeiro de 2011.

ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA
Procurador Geral de Justiça